A MAGNA

Cedente
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini 4
1-70026 MODUGNO

Partita iva: IT04886850728

Destinatario

FRATELLI VERGNANO S.R.L.
Corso Egidio Olia 2
1-10023 CHIERI TO

Partita iva: 00474150018

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.P.R. 472 del 14.08.1996 - D.P.R. 696 del 21.12.1996

Numero: 633

Data: 04.04.2025
Documento materiale: 9900000633
Creato da: GIACMERC

Luogo di destinazione
FRATELLI VERGNANO S.R.L.
Corso Egidio Olia 2
1-10023 CHIERI TO

Partita iva: 00474150018

XXX conto lavoro Trasporto a mezzo destinatario
Posizione Quantita U.M. Codice materiale Descrizione materiale Peso netto  U.M.
001 17 PZ CREATORE RUOTE DENT. come 0,000
Aspetto Nota
PEDANA CON TERMOFORMATI Rich.20250404-07
Colli Peso lordo Tipo trasporto ID Trasporto Incoterms
1 PZ 0,000 KG EXW
Vettore Data e ora del ritiro Firme
04.04.2025 14:34:13
Conducente
Destinatario

AEOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352
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M MAGNA

Codice: UTENSILE

Spedizione N.20250404-07  Desrizione: CREATORE DI RUOTE

04/04/2025 - spedizione a

Vergnano

DENTATE

Qty: 17

Collo 1/1

Richiedente
Requestor

Bari, Riaffilatura

Azienda
Company

FRATELLI VERGNANO

Destinatario
Recipient

Indirizzo
Address

Cap, citta), nazione
Zip code, City,
Country

- CHIERI-TORINO - Italia

Telefono
Phone

E-Mail

COPIA DI QUESTA ETICHETTA DEVE ESSERE APPLICATA DAL RICHIEDENTE SU OGNI COLLO
CHE INTENDE SPEDIRE




Reparto Affilatura Creatori / Pre Setting Utensili .
AN\
Via dei Ciclamini, 4 - 70026 Z.I. Modugno(BARI) - ITALY
Contatti : phone +39 080-5858376(Reparto); +39 080-5858310(Tecnologo : Rocco Nitti)
E-mail : riaffilatura.bari@magna.com
FORNITORE: VERGNANO Srl DESCRIZIONE LAVORAZIONE RICHIESTA
POS | PZ | Codice MAGNA Seriale RIi(Egil;‘LUARA Qg&ﬁ?ﬁﬁi Sg::;TéNoG l:ggéipr:?go Spe?iai:?one Note
A vergnano
1 | 1 |FRW-329588 |241626/1 : § 04/04/2025
2 | 1 |FRW-329593  |230804/1 4 : 04/04/2025
3 1 [FRW-329595 210051/2 * * 04/04/2025
4 1 [FRW-329595 232535/1 * * 04/04/2025
5 | 1 |FRW-329596  |230169/4 g . 04/04/2025
6 1 |FRW-329597 232431/3 2 > 04/04/2025
7 1 [FRW-329597 23243112 £ " 04/04/2025
8 | 4 |[FRW-329598 |230179/1 : :  04/0412025
9 | 1 [FRW-320600 |[230453/2 - - : 04/04/2025
10 | 4 |[FRW-329739  [232212/2 § . 04/04/2025
11 | 4 |[FRW-329789  [240590/1 i J 04/04/2025
12 | ¢ |FRW-320789 2324961 | - | | 0410412025
13 | 4 |FRW-329793  [230196/1 . . 04/04/2025
14 | 4 |FRW-329946  [191044/5 * g 04/04/2025
15 | 4 |FRW-329947  |230173/2 d . 04/04/2025
16 | 4 |FRW-329976  [240109/5 . * 04/04/2025
17 | 4 [FRW-330053 [240194/3 . - . 0410412025
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
17 Pezzi COLLIN.1 FIRMA :
AUTORIZZATI DAL RESP. DI REPARTO FISCHETTI F.- DELLA DUCATA M.- CALABRESE D.-COLACICCO F.




